
 

 
 

Kraków, 24.04.2024 r. 

DZ.271.16.441.2024 
 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 0-12 614 25 52 
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

CZĘŚCIOWA INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczy: postępowania DZ.271.16.2024 - Sukcesywna dostawa odczynników 

laboratoryjnych, kultur mikrobiologicznych, odczynników diagnostycznych, wyrobów 

diagnostycznych   

 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, powiadamia zainteresowane strony, że  

w związku z ww. postępowaniem, w wyniku rozstrzygnięcia przetargu prowadzonego w trybie  

nieograniczonym na podstawie art. 132 ustawy PZP, Zamawiający dokonał wyboru oferty: 

 

  

mailto:przetargi@szpitaljp2.krakow.pl


 

 
 

Pakiet 1  

Pakiet unieważniony na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy PZP- nie złożono żadnej oferty.  

 

 

Pakiet 3 

 

  

ENTERP Kamil Sterna 

31-201 Kraków 

Bratysławska 2A/99 

NIP 6842337163 

Cena: 136 901,61 złotych brutto  

Słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset jeden złotych 61/100 złotych brutto  

Uzasadnienie wyboru: jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu.  
 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 

L.p. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów dla 
kryterium „Cena”  

 
Łączna punktacja  

1 

ENTERP Kamil Sterna 

31-201 Kraków 

Bratysławska 2A/99 

NIP 6842337163 

100,00 100,00 

 



 

 
 

 

Pakiet 8  

Pakiet unieważniony na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy PZP – wszystkie złożone oferty zostały  

odrzucone. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 

L.p. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów dla 
kryterium „Cena”  

 
Łączna punktacja  

1 

CIRRO Sp. z o.o. 

15-620 Białystok, 

Elewatorska 58 

NIP 5420201357    

 

Oferta odrzucona.  

2 

MEDAN Andrzej Hędrzak 

44-103 Gliwice, ul. A. 

Korczoka 32 

NIP 6310107273 

Oferta odrzucona. 

 

  



 

 
 

Pakiet 9 

 

CIRRO spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością1 

15-620 Białystok, 

Elewatorska 58 

NIP 5420201357    

Cena  108 270,00  złotych brutto  

Słownie: sto osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt złotych brutto 00/100 

Uzasadnienie wyboru: jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu.  
 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów dla 
kryterium „Cena”  

 
Łączna punktacja  

1 

CIRRO Sp. z o.o. 

15-620 Białystok, 

Elewatorska 58 

NIP 5420201357    

 

100,00 100,00 

 

                                                           
1
 Dawniej: Biameditek sp. z ograniczoną odpowiedzialnością; zmiana nazwy w KRS dnia 11.04.2024r.  



 

 
 

Pakiet 10 

Pakiet unieważniony na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy PZP- nie złożono żadnej oferty.  

 

 

Pakiet 5 

 

  

DIAG-MED GRAŻYNA KONECKA 

05-800 PRUSZKÓW 

STANISŁAWA 50 

NIP 5341000682 

Cena: 164 577,96 złotych brutto  

Słownie: sto sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset siedemdziesiąt siedem złotych   96/100  

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta pod względem kryteriów określonych w SWZ 

spośród ofert nieodrzuconych.   
 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 

L.p. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów dla 
kryterium „Cena”  

 
Łączna punktacja  

1 

DIAG-MED GRAŻYNA 

KONECKA 

05-800 PRUSZKÓW 

STANISŁAWA 50 

NIP 5341000682 

 

100,00 100,00 

3 

MEDAN Andrzej Hędrzak 

44-103 Gliwice, ul. A. 

Korczoka 32 

NIP 6310107273 

Oferta odrzucona.  



 

 
 

 Pakiet 6 

 

  

DIAG-MED GRAŻYNA KONECKA 

05-800 PRUSZKÓW 

STANISŁAWA 50 

NIP 5341000682 

Cena: 11 204, 55 złotych brutto  

Słownie: jedenaście tysięcy dwieście cztery złote 55/100  

Uzasadnienie wyboru: jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu.    
 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 

L.p. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów dla 
kryterium „Cena”  

 
Łączna punktacja  

1 

DIAG-MED GRAŻYNA 

KONECKA 

05-800 PRUSZKÓW 

STANISŁAWA 50 

NIP 5341000682 

 

100,00 100,00 

 
  



 

 
 

Pakiet 11 

 

  

SIEMENS HEALTHCARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

03-821 WARSZAWA 

UL. ŻUPNICZA 11 

NIP 1132885680 

Cena: 5 508,00  złotych brutto  

Słownie pięć tysięcy pięćset osiem złotych  00/100  

Uzasadnienie wyboru: jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu.    
 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 

L.p. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów dla 
kryterium „Cena”  

 
Łączna punktacja  

1 

SIEMENS HEALTHCARE 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

03-821 WARSZAWA 

UL. ŻUPNICZA 11 

NIP 1132885680 

100,00 100,00 

 
 
Pakiet 17  

Pakiet unieważniony na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy PZP- nie złożono żadnej oferty.  

 


